o odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami. 

IV. 
KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána za kompletní plnění dle této smlouvy 
a činí: 

Kupní cena bez DPH  2 116 500,00 Kč 
21 % DPH     444 465,00 Kč 
Kupní cena včetně DPH 2 560 965,00 Kč 

Cena plnění včetně DPH slovy: dva miliony pět set šedesát tisíc devět set 
šedesát pět korun českých 

2. Kupní cena bez DPH byla stanovena na základě jednotkových cen uvedených 
v Soupisu prací v Příloze č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny vybavení a ceny za 
další činnosti jsou stanoveny jako konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré